り　災　証　明　書　交　付　申　請　書

	　　　年　　月　　日

萩市消防長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住所

氏名
下記のとおり、り災事項に係る証明書の交付を申請します。

	り災の証明を必要とする事項
	り災年月日
	　　　年　　　　月　　　　日

	り災場所

	り　　災　　者

（証明が必要な人）
	住所

	氏名

	生年月日

	り災物件
	□建物　  □立木　  □車両 　 □船舶　  □航空機　  □収容物

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	り災物件との関係
	□所有者 　□管理者 　□占有者 　□その他（　　　　　　　　　　）

	証明を必要とする理由
	□保険請求 　□免許証等の再交付 　□家屋滅失申請 　□廃材の処理

□税の減免申請　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	必要通数
	通

	委　　任　　状
	私は、上記申請者に上記り災事項に係るり災証明書の申請に係る権限を委任したので届出ます。

	住　　　所

	り災物件との関係

	氏　　　名
	㊞
	□所有者□管理者□占有者

□その他（　　　　　　）

	※受付欄
	※本人確認欄
	※確認者印

	□申請者と面識あり等（本人確認提示不要）

□免許証　□パスポート　□保険証
□医療受給者証　□年金手帳・証書

□住民票・住基カード

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

備考 1申請者がり災者本人でない場合、委任状が必要となります。（り災者本人の自筆のものに限ります。）
2 ※印の欄は、記入しないでください。